
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

www.mzoleszno.com.pl 

 
 

  

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 50.952.000,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

Sandra Urbaniak 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Tel.: 65/525 92 93 

Mobile: +48 601 285 720         Leszno, dn. 13.06.2023 r. 
e-mail: sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl 

e-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, ODRZUCENIU OFERTY 
I UNIEWAŻNIENIU JEDNEJ Z CZĘŚCI POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie nieograniczonym pn.: „Zakup wraz z dostawą 

fabrycznie nowych ładowarek” 

Znak sprawy: ZP.PN.02.2023 

 

1. Zamawiający, w wyniku badania ofert oraz dokonania oceny spełniania warunków stawianych przed Wykonawcami 

w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 1, art. 226 ust. 1, art. 255, art. 259 oraz art. 260 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., dalej: p.z.p.) 

uprzejmie informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, odrzuceniu oferty oraz unieważnieniu jednej z części 

postępowania. 

2. Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, jest zobowiązany wnieść 

zabezpieczenie należytego wykonania umowy najpóźniej do dnia podpisania umowy, w wysokości 5 % ceny całkowitej 

brutto podanej w ofercie. 

3. W przedmiotowym postępowaniu przetargowym do dnia 22.05.2023 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty. 

Poniżej tabela z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach: 

W części I: 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Termin dostawy 

ładowarki od dnia 

zawarcia umowy 

Suma punktów 

1. 

EWPA Sp. z o.o. 

 ul. Poznańska 152, 62-052 Komorniki  

NIP:  7771739474 

1 437 870,00 PLN 

60 pkt. 

2 miesiące 

40 pkt. 
100 pkt. 

mailto:poczta@mzoleszno.com.pl
mailto:sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl
mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl


 

W części II: 

 

W części III : 

 

4. Wykonawca Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne AGROMIX Sp. z o.o. Rojęczyn 36, 64-130 Rydzyna 

złożył ofertę w niniejszym postępowaniu jednak cena oferowanej ładowarki została podana w euro (EUR), co 

jest niezgodne z wymaganiami ujętymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”): 

Zamawiający postawił wymagania dotyczące waluty, w której powinna być podana cena przedmiotu 

zamówienia, co zostało ujęte w rozdziale XVI pkt. 4 SWZ : „Cena musi być podana w złotych polskich (PLN) 

cyfrowo i słownie, z dokładnością podaną w setnych częściach złotego, tj. do drugiego miejsca po przecinku, 

zgodnie z zasadami rachunkowości (zasada zaokrąglania – poniżej 0,005 należy zaokrąglić w dół, powyżej i 

równe należy zaokrąglić w górę).”  

Co więcej Zamawiający poinformował również o tym, że nie przewiduje rozliczenia w innej walucie niż polskie 

złotych (PLN), co zostało ujęte w rozdziale XVI pkt. 5 SWZ: „Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walucie 

obcej.” 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5), ponieważ jest 

ona niezgodna z warunkami zamówienia. 

5. Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt. 3)  unieważnia część II niniejszego postępowania, ponieważ 

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia i nie może jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty. 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Termin dostawy 

ładowarki od dnia 

zawarcia umowy 

Suma punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Produkcyjne AGROMIX Sp. z o.o. 

 Rojęczyn 36, 64-130 Rydzyna 

NIP:  6970015028 

Oferta odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt. 5) PZP 

Dokładne uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty znajduje się  

w pkt. 4 poniżej. 

2.  

Interhandler Sp. z o.o. 

ul. Wapienna 6, 87-100 Toruń 

NIP: 8790169699 

1 309 950,00 PLN 

60 pkt. 

5 miesięcy 

10 pkt. 
70 pkt 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Termin dostawy 

ładowarki od dnia 

zawarcia umowy 

Suma punktów 

1. 

EWPA Sp. z o.o. 

 ul. Poznańska 152, 62-052 Komorniki  

NIP:  7771739474 

745 380,00 PLN  

60 pkt. 

2 miesiące 

40 pkt. 
100 pkt. 



6. Mając na uwadze powyższe Zamawiający do realizacji przedmiotu zamówienia w części I i III wybiera 

Wykonawcę, którego oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz uzyskała najwyższą sumę punktów w przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj. ofertę 

złożoną przez: 

EWPA Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 152, 62-052 Komorniki  

NIP:  7771739474 


		2023-06-13T14:25:05+0200




